
Totale Gen. 23,11 76,89

25,08

18,85

14,62

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

3^ Trimestre - Anno 2022

% giornate di assenza  
(*)

% giornate di presenzaArea

Pubblicazione dei tassi di assenza e di presenza del personale aggregati per uffici di livello dirigenziale

Adempimento D. Lgs n. 33/2013, e ss.mm.ii. - Art. 16, comma 3

* assenze a qualsiasi titolo verificatesi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc..)

Amministrativa

Finanziaria

Tecnica

Vigilanza

73,14

74,92

81,15

85,38

26,86


