TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

Adempimento D. Lgs n. 33/2013, e ss.mm.ii. - Art. 16, comma 3 3^ Trimestre - Anno 2022

Pubblicazione dei tassi di assenza e di presenza del personale aggregati per uffici di livello dirigenziale

Area	% giornate di assenza (*)	% giornate di presenza
Amministrativa	26,86	73,14
Finanziaria	25,08	74,92
Tecnica	18,85	81,15
Vigilanza	14,62	85,38

Totale Gen	23 11	76.89
Totale Gen.	23,11	70,03

^{*} assenze a qualsiasi titolo verificatesi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc..)